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Årets Beretning 2025. 

Generalforsamling 16/3-2026. 

 
Vi har i 2025 igen haft et godt år på vandværket. 

Vandværket har produceret godt og stabilt. 

Vi har i alt pumpet 426.000m3 vand op. 

Ca.111.000m3 til os selv og 315.000m3 til VN. 

Vi har holdt 10 Bestyrelsesmøder i 2025. 

Plus et par møder ang. Motorvejsprojekt m.m. 

Vi har fået 4 nye forbruger i torbenfeldskoven. 

 

Vi får taget de Vandprøver myndighederne og VN kræver.  

De viser vi har rigtig godt vand uden nogen former for forurening.  

Og rigeligt af det så det er godt. 

 

Vandbrud:  

Vi har haft lidt Vandbrud i år. 

Nogen i forbindelse med måler udskiftning og nogen i forbindelse med nedlægning af brandhaner. 

Samt lidt andre graveskader. 

 

Vi blev færdig i foråret med og nedlægge 25 brandhaner så vi nu kun har 4 tilbage som kan give 

nok vand og står så man kan komme til med en stor brandbil. 

 

Vi er også blevet færdig med at udskifte vores godt 900 vandmåler til den nye type. Hvor I selv kan 

følge med via en app som hedder Målerportal 

I skal bruge måler nr. og Forbruger nr. som står på jeres regning. 

Hvis det driller så ring til Per eller mig. 

 

Vores vedligeholdelses program sørger for at anlægget kører som det skal, og vi kan levere vand. 

 

 

Ny Motorvej:  

I forbindelse med den nye Kalundborg motorvej er vi ved og få boret en ny vandledning under 

vejen den skal over fire meter ned og ligge i rør i rør så vandet løber ud til siden hvis ledningen 

skulle blive utæt. 

Vi skal levere vand til to skurbyer i to til tre år mens byggeriet står på.  

En ved Netto og en ved Tvede. 

Derudover skal vi levere vand til de to nye rastepladser. 

 

Vi leverer hver dag vand til VN til Kalundborg forsyning. 

Ca. 38m3 i timen døgnet rundt 365 dage, det er 75% af alt det vand vi producerer. Økonomien for 

det er med til at vedligeholde og drive vandværket og sikre billigt vand til vores egene forbrugere. 

 



   

 

   

 

Beskyttelse af Grundvand: 

Holbæk kommune har pålagt alle vandværker i Holbæk Kommune og lave et vandsamarbejde som 

skal skaffe penge til og betale lodsejer for ikke og sprøjte eller dyrke jorden i Områder med 

Målrettet Grundvandsbeskyttelse (OMG). 

Dette er ved og blive stiftet og vil formentligt betyde en stigning på vandet på 2-3kr pr.m3 fra 2027. 

 

Vores Vagt telefon bliver besvaret døgnet rundt. 

Dog skal man lige huske at vi går på arbejde ved siden af vandværket så nogle gange tager vi den 

ikke lige med det samme men så ringer vi tilbage så snart det er muligt.  

Kurt er blevet vores daglige drift passer i dagtimerne og så tager vi andre aftenerne og 

Weekenderne. 

 

Til Sidst. 

Vil godt sige tak til alle jer der ringer og fortæller hvis i ser der kommer vand op af jorden 

(Vandbrud) eller der løber vand ud af en bygning eller andet.  

Tak for det. 

 

PBV. 

Mørkøv Vandværk 


